

## **Stig Pedersen Holding Esbjerg ApS**

Nebelvej 4  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 38669559

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Stig Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stig Pedersen Holding Esbjerg ApS  
Nebelvej 4  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38669559  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Stig Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.809 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.000)</b>	<b>(14.420)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.847.114	203.275
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.267)</u>	<u>(15.018)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.808.847</u></b>	<b><u>173.837</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		<u>1.754.847</u>	<u>173.837</u>
		<b><u>1.808.847</u></b>	<b><u>173.837</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.725.823	874.917
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.725.823</b>	<b>874.917</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.725.823</b>	<b>874.917</b>
Likvide beholdninger		34.580	41.830
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.580</b>	<b>41.830</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.760.403</b>	<b>916.747</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.059.156	208.250
Overført overskud eller underskud		(121.705)	(29.438)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.041.451</u></b>	<b><u>228.812</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		708.952	681.685
Anden gæld		10.000	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>718.952</u></b>	<b><u>687.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>718.952</u></b>	<b><u>687.935</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.760.403</u></b>	<b><u>916.747</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	208.250	(29.438)
Valutakursreguleringer	0	4.861	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.069)	0
Årets resultat	0	1.847.114	(92.267)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.059.156</b>	<b>(121.705)</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	0	228.812
Valutakursreguleringer	0	4.861
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.069)
Årets resultat	54.000	1.808.847
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>2.041.451</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>666.667</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>666.667</b></u>
Opskrivninger primo		208.250
Valutakursreguleringer		4.861
Egenkapitalreguleringer		(1.069)
Andel af årets resultat		<u>1.847.114</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>2.059.156</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.725.823</b></u>
